
 

 

У К Р А Ї Н А 

ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ 
ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

шістнадцята сесія 

 
РІШЕННЯ 

 

11 листопада 2016 року                                                                            №  35 

 

Про поділ земельної ділянки 

для розміщення полігону  
твердих побутових відходів  
 

      Розглянувши технічну документацію із землеустрою щодо поділу 
земельної ділянки комунальної власності територіальної громади міста 
Пологи в особі Пологівської міської ради, загальною площею 7,5000га, 
кадастровий номер 2324285000:08:028:0140, для розміщення та 
обслуговування полігону твердих побутових відходів, яка розташована на 
території Пологівської сільської ради, за межами населеного пункту село 
Пологи, розроблену приватним підприємцем Хорішко Миколою Івановичем, 
копії витягів з Державного земельного кадастру номер НВ-2302544922016 від 
24.10.2016, номер НВ-2302544902016 від 24.10.2016, керуючись п.34 ст.26, 
ст.59 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, п.12 ст.186 
Земельного кодексу України, Законом України «Про Державний земельний 
кадастр», ст.56 Закону України «Про землеустрій»,  пунктом 136 Порядку 
ведення Державного земельного кадастру, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 17 жовтня 2012 року за №1051, Пологівська 
міська рада 

ВИРІШИЛА: 
 

         1. Затвердити поділ земельної ділянки комунальної власності, 
загальною площею 7,5000га, кадастровий номер 2324285000:08:028:0140, для 
розміщення та обслуговування полігону твердих побутових відходів, яка 
розташована на території Пологівської сільської ради, за межами населеного 
пункту село Пологи, згідно технічної документації із землеустрою щодо 
поділу земельної ділянки, на дві земельні ділянки - площею 2,1109га, 

кадастровий номер 2324285000:02:028:0001, (землі промисловості, 
транспорту, зв'язку, енергетики, оборони та іншого призначення (11.02.)), 

площею 5,3891га, кадастровий номер 2324285000:02:028:0002 (землі 
промисловості, транспорту, зв'язку, енергетики, оборони та іншого 
призначення (11.02.)). 



            

           2. Передати у постійне користування комунальному унітарному 
підприємству "Житло-Сервіс" Пологівської міської ради земельну ділянку 
площею 2,1109га, кадастровий номер 2324285000:02:028:0001, (землі 
промисловості, транспорту, зв'язку, енергетики, оборони та іншого 
призначення (11.02.)), для розміщення та обслуговування полігону твердих 
побутових відходів. 

 

         3. Комунальному унітарному підприємству "Житло-Сервіс" 
Пологівської міської ради зареєструвати право постійного користування на 
земельну ділянку площею 2,1109га, кадастровий номер 
2324285000:02:028:0001, (землі промисловості, транспорту, зв'язку, 
енергетики, оборони та іншого призначення (11.02.)), для розміщення та 
обслуговування полігону твердих побутових відходів. 

 

         4. Зареєструвати право комунальної власності на земельну ділянку 
площею 5,3891га, кадастровий номер 2324285000:02:028:0002, (землі 
промисловості, транспорту, зв'язку, енергетики, оборони та іншого 
призначення (11.02.)), яка фактично не використовується та входить в 
санітарно-захисну зону - 0,5км (ДБН В.2.4-2-2005 "Полігони твердих 
побутових відходів. Основні положення проектування"), без передачі її в 
користування за цільовим призначенням з метою унеможливлення 
негативного впливу на присадибні земельні ділянки мешканців села Пологи 

та дотримання норм щодо санітарно-захисної зони. 

 

 

 

Міський голова                                                                      Ю.А.Коноваленко 
 
Згідно з оригіналом. 
Секретар ради               Л.А. Сова 
 


